
DODATEK K PROVOZNÍMU ŘÁDU PARKOVIŠTĚ U POLIKLINIKY 

PROSEK 

Platný od 1.2.2025 

 

Od 1.2.2025 platí na parkovišti přísný zákaz: 

• Parkování v jinou dobu, než je provozní doba parkoviště 

Provozní doba parkoviště, kdy je povoleno parkovat je ve dnech od pondělí do čtvrtka 

7:00 – 17:00 hodin, v pátek 7:00 – 14:00 hodin. V jinou dobu parkovat možné není. O 

víkendech a svátcích není parkování dovoleno! 

 

• Parkování přes noc 

V případě porušení provozního řádu tím, že návštěvník nechá na parkovišti vozidlo 

zaparkované přes noc, vzniká tím povinnost uhradit jednorázový poplatek. Jednorázový 

poplatek činí 1000,- Kč / za každý den, kdy je vozidlo na parkovišti ponecháno 

v rozporu s provozním řádem.  

Důležité je si uvědomit, že porušování provozního řádu, a tedy i ponechání vozidla na 

parkovišti mimo provozní dobu, bude zaznamenáváno. 

 

• Využívat parkoviště pro jiné účely, než je návštěva polikliniky Prosek 

Využívat parkoviště bez návštěvy polikliniky povoleno není. V případě potřeby využít 

parkoviště pro jiné účely, je návštěvník povinen tuto skutečnost neprodleně a bez 

zbytečného odkladu nahlásit nejlépe již při příjezdu obsluze parkoviště. 

 

• Odstavit vozidlo, provádět na vozidle montáž či demontáž dílů nebo 

jeho opravu 

 
Výměna oleje či provozních kapalin, výměna dílů a jakákoli montáž či demontáž na 

vozidle, jeho dílů není na parkovišti povoleno. Za porušení zákazu se vystavujete 

jednorázovému poplatku ve výši 1000,-Kč. 

 

• Odkládání odpadu a znečišťování parkovací plochy parkoviště a jeho 

okolí 

 
Odhazovat a odkládat odpadky či jiné předměty na parkovišti je zakázáno. V případě 

zjištění vzniká povinnost uhradit jednorázový poplatek 1000,-Kč. Je to nejen porušení 

provozního řádu, ale i obecně platných předpisů o ochraně životního prostředí a 

udržování čistoty. 

 

ACANTHIS-JK s.r.o. 

Provozovatel parkoviště 


